Pan smrti je tady! A protoze je v dobé psani obsahu vSe hotovo, jen Viktor
stale neodevzdal recenzi (ovSem omlouva ho, Ze hru dostal na posledni chvi-
li), sami nevime, jak Reaper of Souls dopadl. Ale jestli to bude aspon

z 3/4 takova pecka, jako kdyz vysli Lords of Destruction pro Diablo 2, je to
hodné velké! Nechte se prekvapit s nami a nalistujte...

Batman:
Arkham Knight 26

Odhalen. A tentokrat ma konec¢né
auto!

Heroes of the Storm 28
Zahrali jsme si jako jedni z méla
Cech( alfu, coz je diivod k radosti,
Risen 3: Titan Lords 30
Pozvedne sérii na Uroven Gothicu?
The Forest 32

Cas na prochéazku lesem.

Darkest Dungeon 33
Vrobi se vypravil do nejtemnéjSiho
dungeonu!
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reCENZE GD

Diablo 3:

Reaper of Souls 40
Sejeme krev, sklizime dusSe.
Titanfall 44
Obfri zpét na scéné!

Dark Souls 2 50

PC recenze pristé!

Thief 56

Reboot, ktery dopadl.
Na dlazbu.

South Park:
Stick of Truth 60

RPG ¢isia. A mozna i roku.
Pandora;:
First Contact 62

Alpha Centauri od fanouskd pro
fanousky,

Chuck’s
Challenge 3D
Rambo:
The Video Game 66

PECEMZE OD

War of Human Tanks 67

Japonci jsou blazni.
Hearthstone 68
Néco pro karbaniky!

Infested Planet 70
Resident Evil 4 HD
Edition 71
Castlevania:

Lords of Shadow 2 72
Blood Knights 73
Octodad:

Dadliest Catch 74
The LEGO Movie
Videogame 75
Rekoil 76
The Yawgh 76
One Finger Death
Punch 77

The Castle Doctrine 78
Our Darker Purpose 78

recENze OD

Konzole

World of Tanks:
Xbox 360 Edition
Infamous:

Second Son
Lighting Returns;
Final Fantasy XIlI
Yoshl's New Island
Brany Skeldalu

Plants vs. Zombies:

Garden Warfare
Assassin’s Creed:
Pirates

GTA:

San Andreas

Out There

The Room Two

97

98
100
101
701
102
104
104

104
104



Uvodnik
Novinky
Minecraft

Denik protivného dobrodruha!

DayZz
Historky z Chernarusi.

Underground
Bludrlv sklep.

Extra Life

Piny pecek!

Recenze z obrazki

Myslite, Ze je to snadné?
Online
Wildstar a ti druzi.

Svét na Modro
Co uképlo z Bludra.

Predplatné SCORE

Dopisy

Ctenéafr vraci uder

Obsah DVD
Next

82
83
84
86
92
94
96

116
120
124
126
130

Watch Dogs 36
Do vydani nezbyva moc €asu, je tfeba
odtajnit dosud ukryté a zvefejnit
dosud nezverejnéné. Tomas Snowden
zasahuje.

- GD

Jak se hry uci cesky 20 Novinky
Milo$ zjistil vSe o lokalizacich her do Testy
cestiny,

GDC 2014 Se?tavy
Bludr shrnuje letoSni party Software
v San Franciscu. Ve|ky test

Interaktivni filmy -
hybrid s nejasnou

VZPOURA NA MARSU
| DOBYVANI DUNGEONU!

106
108
109
110
m

Vydavatelstvi

tohoto Casopisu

pouziva

bezpecnostni

software

spoleCnosti
Symantec

Symantec.

Armored Warfare
Assassin's Creed Unity
Batman: Arkham Knight
Blood Knights
Castlevania:

Lords of Shadow 2
Dark Souls 2
Darkest Dungeon
Diablo 3: Reaper of Souls
Enemy Front
FRU
Grey Goo
Hearthstone
Heroes of the Storm
Chroma
Chuck’s Challenge 3D
Infested Planet
It Draws a Red Box
Octodad: Dadliest Catch
One Finger Death Punch
Our Darker Purpose
Pandora: First Contact
Rambo: The Video Game
Rekoil
Resident Evil 4 HD Edition
Risen 3: Titan Lords
Rollercoaster Tycoon 4
South Park: Stick of Truth
Spectra: 8bit Racing
Strike Suite Zero
Super Time Force
The Castle Doctrine

The Forest

The LEGO Movie Videogame

The Yawgh

Thief

This War of Mine
Titanfall

War of Human Tanks
Watch Dogs

16

26
73

72
50
33
40
17
10
18
68
28
16
64
70
10
74
77
78
62
66
76
71
30
17
60
10
10
10
78
32
75
76
56
14
44

36
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